

JT Biler Holding ApS

Randersvej 44
Hammershøj
8830 Tjele

CVR-nr. 36915161

Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-07-2022

Jørgen Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | JT Biler Holding ApS Randersvej 44 Hammershøj 8830 Tjele |
| CVR-nr. | 36915161 |
| Stiftelsesdato | 01-01-2015 |
| Hjemsted | Viborg |
| Regnskabsår | 01-01-2021 - 31-12-2021 |
| Direktion | Jørgen Thomassen, Direktør |
| Revisor | TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg |
| CVR-nr. | 36563877 |
| Pengeinstitut | Jutlander Bank Østervold 31 8900 Randers C |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, eje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter, samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 203.614, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 10.366.765, og en egenkapital på kr. 6.761.298.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning, som væsentlig ændre selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 137.227 | 140.774 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -30.055 | -30.055 |
| Driftsresultat | | 107.172 | 110.719 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | -17.779 | -5.718 |
| Finansielle indtægter | | 149.565 | 82.621 |
| Finansielle omkostninger | | -36.944 | -11.921 |
| Resultat før skat | | 202.014 | 175.701 |
| Skat af årets resultat | | 1.600 | -45.766 |
| Årets resultat | | 203.614 | 129.935 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 113.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -17.779 | -5.718 |
| Overført resultat | | 106.993 | 22.653 |
| | | 203.614 | 129.935 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 4.065.964 | 4.096.019 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 4.105.964 | 4.096.019 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 108.596 | 126.375 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 108.596 | 126.375 |
| Anlægsaktiver | | 4.214.560 | 4.222.394 |
| Lager af biler | | 210.700 | 0 |
| Varebeholdninger | | 210.700 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.291 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 5.330.869 | 3.327.138 |
| Andre tilgodehavender | | 509.834 | 530.886 |
| Tilgodehavender | | 5.857.994 | 3.858.024 |
| Likvide beholdninger | | 83.511 | 31.926 |
| Omsætningsaktiver | | 6.152.205 | 3.889.950 |
| Aktiver | | 10.366.765 | 8.112.344 |

Balance 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 5.238.837 | 5.238.837 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 55.595 | 73.374 |
| Overført resultat | | 1.302.466 | 1.195.473 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 6.761.298 | 6.670.684 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 336.642 | 373.552 |
| Hensatte forpligtelser | | 336.642 | 373.552 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 2.722.186 | 698.368 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 2.722.186 | 698.368 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 120.000 | 80.150 |
| Selskabsskat | | 17.310 | 2.708 |
| Anden gæld | | 3.875 | 1.086 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 405.454 | 285.796 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 546.639 | 369.740 |
| Gældsforpligtelser | | 3.268.825 | 1.068.108 |
| Passiver | | 10.366.765 | 8.112.344 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|----------|----------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

Der har været beskæftiget en ulønnet direktør.

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | <u>2.722.186</u> | <u>120.000</u> | <u>2.100.000</u> |
| | 2.722.186 | 120.000 | 2.100.000 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet havde pr. 31/12 2021 en ubegrænset selvskyldnerkaution overfor JT Biler ApS' gæld til pengeinstitut. Denne kaution er efter regnskabsårets udløb ophørt.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 2.881 tkr. er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.066 tkr.
